SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 009, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016

O  DIRETOR  GERAL  PRÓ-TEMPORE  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014;

RESOLVE:

I – Designar, o servidor LUIZ CARLOS DOS SANTOS, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 2204969, pertencente

ao quadro permanente deste Instituto, como responsável pela organização da Aula Inaugural

do curso Bacharelado em Administração deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 II – Cientifique-se e cumpra-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 009, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016